記号
無記号
TN
TF
ポート種類
種類
M5×0.8
Rc

機
器
圧
力
ス
イ
ッ
チ
／
圧
力
セ
ン
サ
A
基本形/        CXS□10,    CXSL10
(mm)
型式
CXS□10-10
S SS ZZ Z

10-/11-/12-
21-/22-
10-/11-/12-
21-/22-
10-/11-/12-
21-/22-
10-/11-/12-
10-/11-
22-
12-
21-
デュアルロッドシリンダ CXSL12-
21-CXS□/10-/11-
22-
855
基本形/       CXS□15,    CXSL15
(mm)
型式
CXS□15-10
S SS ZZ Z

御
機
器
圧
力
ス
イ
ッ
チ
／
圧
力
セ
ン
サ
基本形/       CXS□20,    CXSL20
(mm)
型式
CXS□20-10
S SS ZZ Z

10-/11-/12-
21-/22-
10-/11-/12-
21-/22-
10-/11-/12-
21-/22-
10-/11-/12-
10-/11-
22-
12-
21-
デュアルロッドシリンダ CXSL12-
21-CXS□/10-/11-
22-
857
基本形/       CXS□25,    CXSL25
(mm)
型式
CXS□25-10
S SS ZZ Z

御
機
器
圧
力
ス
イ
ッ
チ
／
圧
力
セ
ン
サ
基本形/       CXS□32,    CXSL32
(mm)
型式
CXS□32-10
S SS ZZ Z